ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 14 – TJ/CE – JUIZ SUBSTITUTO, DE 4 DE OUTUBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ torna público o
resultado final na prova escrita P2, referente ao concurso público de provas e títulos para preenchimento
de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Juiz Substituto do Tribunal de Justiça do
Estado do Ceará.
1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA ESCRITA P2
1.1 Resultado final na prova escrita P2, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética, nota final na questão 1, nota final na questão 2, nota final na questão 3, nota final na
questão 4 e nota final na prova escrita P2.
10003523, Abraao Tiago Costa e Melo, 2.25, 2.50, 2.50, 2.13, 9.38 / 10000357, Adriano Ribeiro Furtado
Barbosa, 2.25, 2.25, 2.25, 1.00, 7.75 / 10002177, Ana Carolina Montenegro Cavalcanti, 2.25, 2.50, 1.75,
1.75, 8.25 / 10004614, Andre Luiz Cavalcanti Silveira, 2.00, 2.50, 2.00, 2.13, 8.63 / 10004752, Angela Maria
Janczeski Goes, 2.50, 2.50, 2.25, 2.13, 9.38 / 10005468, Antonio Borja de Almeida Junior, 2.25, 2.25, 2.25,
1.38, 8.13 / 10001689, Antonio Washington Frota, 2.50, 2.50, 2.25, 2.50, 9.75 / 10000166, Ariana Cristina
de Freitas, 2.25, 2.25, 2.25, 1.75, 8.50 / 10000345, Bruno Borges de Carvalho, 2.25, 2.00, 2.25, 1.38, 7.88 /
10003238, Bruno dos Anjos, 2.25, 2.25, 1.50, 2.50, 8.50 / 10000562, Bruno Gomes Benigno Sobral, 2.25,
2.25, 1.75, 1.38, 7.63 / 10003067, Bruno Valente Firmino dos Santos, 2.25, 2.25, 2.00, 1.13, 7.63 /
10005586, Carlos Henrique Neves Gondim, 2.25, 2.25, 2.00, 2.13, 8.63 / 10005036, Caroline Rosa de
Almeida Santos, 2.25, 2.50, 2.00, 1.63, 8.38 / 10002196, Claytoney Passos Ferreira, 2.25, 2.50, 2.25, 2.13,
9.13 / 10001794, Cristina Leal Meireles, 2.25, 2.25, 2.25, 2.13, 8.88 / 10001324, Danila Claudia Le Sueur,
2.00, 2.25, 2.00, 2.13, 8.38 / 10004495, David Melo Teixeira Sousa, 2.25, 2.50, 2.25, 1.76, 8.76 / 10007091,
Denys Karol Martins Santana, 2.00, 2.50, 2.25, 2.13, 8.88 / 10000254, Douglas Jose da Silva, 2.50, 2.25,
2.50, 2.50, 9.75 / 10005296, Ednei Ferreira dos Santos, 2.25, 2.25, 2.25, 1.75, 8.50 / 10004006, Emanuel
Jose Matias Guerra, 2.25, 2.25, 2.00, 1.50, 8.00 / 10002617, Espagner Wallysen Vaz Leite, 2.25, 2.50, 1.75,
2.01, 8.51 / 10001932, Everton Sarraff Nascimento, 2.25, 2.25, 2.25, 1.50, 8.25 / 10002619, Fernanda
Vieira Medeiros, 2.25, 2.50, 2.25, 1.75, 8.75 / 10000438, Filipe Regueira de Oliveira Lima, 2.50, 2.25, 2.00,
1.75, 8.50 / 10003119, Francisco Osvando Muniz Lima Filho, 2.50, 2.50, 2.00, 1.75, 8.75 / 10003437,
Gabriela Lima Fontenelle, 2.25, 2.50, 2.00, 2.13, 8.88 / 10001311, Gilvan Brito Alves Filho, 2.25, 2.50, 2.00,
1.38, 8.13 / 10004640, Giselli Lima de Sousa, 2.25, 1.75, 2.00, 2.13, 8.13 / 10003635, Guido de Freitas
Bezerra, 2.25, 1.75, 2.25, 1.75, 8.00 / 10003495, Helem Talita Lira Fonte Bedin, 2.00, 2.25, 2.50, 1.13, 7.88 /
10002396, Helmer Rodrigues Alves, 2.25, 2.25, 2.25, 1.00, 7.75 / 10004841, Huggo Alves Albarelli Ferreira,
2.00, 2.00, 1.75, 1.75, 7.50 / 10003748, Icaro Nobre Fonseca, 2.50, 2.00, 2.00, 1.63, 8.13 / 10000581, Ines
Cristina Alencar de Albuquerque Barbosa, 2.25, 2.50, 1.75, 2.01, 8.51 / 10001521, Ithiel Victor Araujo
Portela, 2.50, 2.50, 2.00, 1.75, 8.75 / 10002148, Izabela Mendonca Alexandre de Freitas, 2.50, 2.50, 1.75,
2.50, 9.25 / 10004357, Izabela Miranda Carvalhais de Barros Vieira, 2.50, 2.00, 2.25, 0.88, 7.63 / 10004789,
Joao Pimentel Brito, 2.25, 2.25, 2.25, 1.75, 8.50 / 10001993, Jorge Cruz de Carvalho, 2.50, 2.50, 2.25, 2.50,
9.75 / 10003266, Jose Flavio Fonseca de Oliveira, 2.50, 2.50, 2.50, 2.13, 9.63 / 10000436, Jose Hercy Ponte
de Alencar, 2.25, 2.25, 2.50, 2.01, 9.01 / 10004626, Juliana Porto Sales, 2.25, 2.25, 2.00, 2.13, 8.63 /
10003155, Juraci de Souza Santos Junior, 2.25, 2.50, 2.50, 1.00, 8.25 / 10001766, Kamylla Acioli Lins e Silva,
2.25, 2.25, 0.50, 1.26, 6.26 / 10001350, Larissa Braga Costa de Oliveira, 2.25, 2.50, 2.50, 1.01, 8.26 /
10005060, Leidimar Almeida Bezerra, 2.50, 2.25, 2.50, 1.75, 9.00 / 10001108, Leila Regina Corado Lobato,
2.25, 2.25, 2.00, 1.38, 7.88 / 10004617, Leopoldina de Andrade Fernandes, 2.25, 2.50, 1.75, 1.75, 8.25 /
10003337, Luciana Cristina Minare Pereira, 2.25, 2.50, 1.50, 1.63, 7.88 / 10000906, Marcelino Emidio
Maciel Filho, 2.50, 2.25, 2.00, 2.01, 8.76 / 10007818, Marcelo Santana Farias, 2.25, 2.50, 2.25, 1.38, 8.38 /
10003995, Marcio Iglesias de Souza Fernandes, 2.25, 2.25, 1.75, 1.00, 7.25 / 10002877, Maria de Lourdes

Araujo Cavalcanti Mundim, 2.50, 2.00, 2.25, 2.13, 8.88 / 10002507, Maria do Carmo Fernandes Frota Pita,
2.50, 1.00, 1.50, 1.00, 6.00 / 10003402, Marlon Machado da Silva Fernandes, 2.50, 2.50, 2.25, 1.75, 9.00 /
10000026, Mauricio Machado Queiroz Ribeiro, 2.25, 2.25, 2.00, 2.13, 8.63 / 10002098, Michell Nunes
Midlej Maron, 2.25, 2.25, 2.25, 2.13, 8.88 / 10001797, Natalia Studart Melo, 2.25, 2.00, 2.00, 0.88, 7.13 /
10002978, Odlani Sakel Maia Guedes, 2.50, 2.50, 2.00, 1.26, 8.26 / 10004027, Patricia da Conceicao Santos,
2.25, 2.25, 1.25, 1.00, 6.75 / 10004266, Paulo Santiago de Andrade Silva e Castro, 2.25, 2.25, 2.00, 1.50,
8.00 / 10005600, Pedro Eduardo Teixeira Fernandes, 2.25, 2.25, 1.75, 2.50, 8.75 / 10004532, Peter Lemke
Schrader, 2.25, 2.25, 1.75, 2.50, 8.75 / 10004146, Robson de Magalhaes Pereira, 2.25, 2.50, 2.25, 2.13, 9.13
/ 10003440, Rodrigo Cesar Viana Assis, 2.50, 2.25, 2.25, 1.75, 8.75 / 10005167, Roger Francisco Borges,
2.00, 2.25, 2.00, 2.13, 8.38 / 10002663, Ronald Neves Pereira, 2.25, 2.50, 2.50, 2.50, 9.75 / 10004004,
Saulo Belfort Simoes, 2.50, 2.00, 2.00, 1.63, 8.13 / 10000838, Saulo Goncalves Santos, 2.25, 2.25, 1.75,
1.38, 7.63 / 10000692, Sergio Augusto Furtado Neto Viana, 2.25, 2.25, 2.25, 1.75, 8.50 / 10005236, Teomar
Almeida de Oliveira, 2.25, 2.50, 2.25, 2.13, 9.13 / 10004097, Thiago Batista da Costa, 2.25, 2.50, 2.00, 2.50,
9.25 / 10005944, Tiago Dias da Silva, 2.25, 2.50, 2.00, 2.13, 8.88 / 10000470, Ticiane Silveira Melo, 2.25,
2.25, 2.00, 2.50, 9.00 / 10000578, Victor Borges Pinho, 2.25, 2.50, 1.00, 2.13, 7.88 / 10003785, Wesley
Sodre Alves de Oliveira, 2.25, 1.75, 2.00, 2.13, 8.13 / 10004908, Wildemberg Ferreira de Sousa, 2.25, 2.50,
1.50, 2.50, 8.75.
1.1.1 Resultado final na prova escrita P2 dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na questão 1, nota final na questão 2, nota
final na questão 3, nota final na questão 4 e nota final na prova escrita P2.
10000418, Geraldo Augusto Arruda Neto, 2.25, 2.00, 2.00, 2.13, 8.38 / 10004154, Jonio Evangelista Leal,
2.25, 2.00, 2.25, 2.13, 8.63 / 10004919, Rafael de Almeida Rezende, 2.25, 2.25, 1.75, 2.13, 8.38.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova escrita P2 estarão à
disposição dos candidatos a partir da data provável 11 de outubro de 2012, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_cejuiz2011.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores,
de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
2.2 O resultado provisório na prova escrita P3 será publicado no Diário da Justiça do Estado do Ceará e no
Diário da Justiça Eletrônico e divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_cejuiz2011, na data provável de 15 de outubro de 2012.

DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará